
 

 

Uchwała nr 24/2025 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 18 czerwca 2025 r.  

 

w sprawie: przyjęcia klubu sportowego działającego pod nazwą RAWICKI KLUB SPORTOWY "FURIA" z 

siedzibą w Folwarku w poczet członków Wielkopolskiego ZPN.  

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN  

w związku z § 6 ust. 5 uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN, klub sportowy działający pod RAWICKI KLUB 

SPORTOWY "FURIA" z siedzibą w Folwarku (63-900) przy ul. Cukierkowej 10, wpisany do Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda Wydział IX 

Gospodarczy KRS pod  

nr 0001159642, nr NIP 541095220, nr REGON 6991975609.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


